
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          30.07.2020

Zhu, Song

Signatura: N/316/Zhu

Číňané :zábavný průvodce národní povahou /autorka: Zhu Song ; překlad: Petra Šmídová

MDT:316
Zhu, SongČíňané :zábavný průvodce národní povahou /autorka: Zhu Song ; překlad: Petra Šmídová. 1. vydání96 stran : ilustrace, 1 mapa ; 18 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7508-541-2

Zeidenitz, Stefan

Signatura: N/316/Zeidenitz

Jací jsou? - Němci :zábavný průvodce národní povahou /autoři: Stefan Zeidenitz, Ben Barkow ; z
anglického originálu Xenophobe's guide to the Germans přeložil kolektiv Lingea s.r.o., překlad:
Petra Šmídová ; ilustrace Romana Bejdová

MDT:316
Zeidenitz, StefanJací jsou? - Němci :zábavný průvodce národní povahou /autoři: Stefan Zeidenitz, Ben Barkow ; z anglického originálu Xenophobe's guide to the Germans přeložil kolektiv Lingea s.r.o., překlad: Petra Šmídová ; ilustrace Romana Bejdová. 1. vydání96 stran : ilustrace, 1 mapa ; 18 cm
ISBN: 978-80-7508-545-0

Zack, Devora

Signatura: N/159.9/Zack

Jak navazovat kontakty, i když nemáte rádi networking /Devora Zack ; z anglického originálu
Networking for people who hate networking přeložil Ondřej Fafejta

MDT:159.9
Zack, DevoraJak navazovat kontakty, i když nemáte rádi networking /Devora Zack ; z anglického originálu Networking for people who hate networking přeložil Ondřej Fafejta. Vydání první207 stran : ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-262-1594-3

Vojáček, Jan,

Signatura: N/613/Vojáček

Umění být zdráv /Jan Vojáček

MDT:613
Vojáček, Jan,Umění být zdráv /Jan Vojáček. 1. vydání223 stran : barevné ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-264-3031-5

Šimůnková Petrovská, Kamila,

Signatura: N/173/Šimůnková

Třetí rodič :praktický průvodce nevlastním rodičovstvím /Kamila Šimůnková Petrovská

MDT:173
Šimůnková Petrovská, Kamila,Třetí rodič :praktický průvodce nevlastním rodičovstvím /Kamila Šimůnková Petrovská. 2. vydání184 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-270-7573-7

Schetar-Köthe, Daniela,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          30.07.2020

Signatura: N/908.4P/Itálie

Sicílie :Etna na dohled /text: Daniela Schetar, Friedrich Köthe

MDT:908.4 P Itálie
Schetar-Köthe, Daniela,Sicílie :Etna na dohled /text: Daniela Schetar, Friedrich Köthe. 1. české vydání121 stran : barevné ilustrace ; 24 cmNázev z obálky.
ISBN: 978-3-8297-5959-5

Růžičková, Zuzana,

Signatura: N/929Růžičková,Z.l

Sto zázraků :z koncentračních táborů na mezinárodní koncertní pódia /Zuzana Růžičková, Wendy
Holdenová ; z anglického originálu One hundred miracles - a memoir of music and survival ...
přeložila Wanda Dobrovská

MDT:929 Růžičková, Z.
Růžičková, Zuzana,Sto zázraků :z koncentračních táborů na mezinárodní koncertní pódia /Zuzana Růžičková, Wendy Holdenová ; z anglického originálu One hundred miracles - a memoir of music and survival ... přeložila Wanda Dobrovská. Vydání první413 stran, 16 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace (některé barevné), portréty ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-3851-6

Roste, Vaughn

Signatura: N/316/Roste

Kanaďané :zábavný průvodce národní povahou /autoři: Vaughn Roste, Peter W. Wilson ; překlad:
Petr Florian

MDT:316
Roste, VaughnKanaďané :zábavný průvodce národní povahou /autoři: Vaughn Roste, Peter W. Wilson ; překlad: Petr Florian. 1. vydání96 stran : ilustrace, 1 mapa ; 18 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7508-544-3

Rodsky, Eve

Signatura: N/173/Rodsky

Supermatky nemusí být šílené :jak rozdělit práci v rodině spravedlivě a bez hádek /Eve Rodsky ; z
anglického originálu Fair play ... přeložila Kateřina Kníšová

MDT:173
Rodsky, EveSupermatky nemusí být šílené :jak rozdělit práci v rodině spravedlivě a bez hádek /Eve Rodsky ; z anglického originálu Fair play ... přeložila Kateřina Kníšová. Vydání první350 stran ; 22 cmNa obálce uvedeno nakladatelství Pragma.
ISBN: 978-80-242-6679-4

Rendek, Jan

Signatura: N/908(437.3)Rendek

Kostnice v českých zemích /Jan Rendek, František Libenský

MDT:908(437.3)
Rendek, JanKostnice v českých zemích /Jan Rendek, František Libenský. Vydání první485 stran : barevné ilustrace ; 25 cm
ISBN: 978-80-200-3006-1

Reincke, Madeleine

Signatura: N/908.4P/Velká Británie

Skotsko :whisky, kilt a dudy /text: Madeleine Reincke ; exkluzivní fotografie: Peter Hirth

MDT:908.4 P Velká Británie
Reincke, MadeleineSkotsko :whisky, kilt a dudy /text: Madeleine Reincke ; exkluzivní fotografie: Peter Hirth. 1. české vydání121 stran : barevné ilustrace ; 24 cmNázev z obálky.
ISBN: 978-3-8297-5952-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          30.07.2020

Quint, Nicole,

Signatura: N/908.4P/Irsko

Irsko :puby, poetové a palmy /Nicole Quint

MDT:908.4 P Irsko
Quint, Nicole,Irsko :puby, poetové a palmy /Nicole Quint. 1. české vydání121 stran : barevné ilustrace, mapy ; 24 cmNázev z obálky.
ISBN: 978-3-8297-5954-0

Pešek, Miloš,

Signatura: N/616/Pešek

Od diagnózy rakoviny k uzdravení /Miloš Pešek, Petr Novotný

MDT:616
Pešek, Miloš,Od diagnózy rakoviny k uzdravení /Miloš Pešek, Petr Novotný. 1. vydání157 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7424-117-8

Osuji, Wilma

Signatura: N/37/Osuji

100 nejlepších her z celého světa :pro interkulturní učení /Wilma Osuji ; z německého originálu Die
50 besten Spiele zum interkulturellen Lernen a Die 50 besten Spiele aus aller Welt přeložila Viola
Somogyi

MDT:37
Osuji, Wilma100 nejlepších her z celého světa :pro interkulturní učení /Wilma Osuji ; z německého originálu Die 50 besten Spiele zum interkulturellen Lernen a Die 50 besten Spiele aus aller Welt přeložila Viola Somogyi. Vydání první134 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-262-1603-2

Nitra, Josef,

Signatura: N/943.7/Nitra

Pompiéři, požárníci, hasiči :dějiny českého hasičství /Josef Nitra

MDT:943.7
Nitra, Josef,Pompiéři, požárníci, hasiči :dějiny českého hasičství /Josef Nitra. 355 stran : ilustrace (převážně barevné), potréty, faksimile ; 30 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-7553-796-6

Nešpor, Karel

Signatura: N/159.9/Nešpor

Přirozené způsoby zvládání stresu /Karel Nešpor

MDT:159.9
Nešpor, KarelPřirozené způsoby zvládání stresu /Karel Nešpor. 1. vydání143 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7496-443-5

Signatura: N/616.8/Nešpor

Adiktologie pro všeobecné praktické lékaře /Karel Nešpor ; Petr Herle (ed.)

MDT:616.8
Nešpor, KarelAdiktologie pro všeobecné praktické lékaře /Karel Nešpor ; Petr Herle (ed.). 1. vydání132 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7496-410-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          30.07.2020

McNally, Frank

Signatura: N/316/McNally

Irové :zábavný průvodce národní povahou /autor: Frank McNally ; překlad: Pavel Sláma

MDT:316
McNally, FrankIrové :zábavný průvodce národní povahou /autor: Frank McNally ; překlad: Pavel Sláma. 1. vydání96 stran : ilustrace, 1 mapa ; 18 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7508-543-6

Malíková, Eva

Signatura: N/36/Malíková

Péče o seniory v pobytových zařízeních sociálních služeb /Eva Malíková

MDT:64
Malíková, EvaPéče o seniory v pobytových zařízeních sociálních služeb /Eva Malíková. 2., aktualizované a doplněné vydání304 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-271-2030-7

Lawson, Nick

Signatura: N/316/Lawson

Jací jsou? - Španělé :zábavný průvodce národní povahou /autoři: Nick Lawson, Drew Launay ; z
anglického originálu Xenophobe's guide to the Spanish přeložil kolektiv Lingea s.r.o., překlad: Pavel
Sláma ; ilustrace Romana Bejdová

MDT:316
Lawson, NickJací jsou? - Španělé :zábavný průvodce národní povahou /autoři: Nick Lawson, Drew Launay ; z anglického originálu Xenophobe's guide to the Spanish přeložil kolektiv Lingea s.r.o., překlad: Pavel Sláma ; ilustrace Romana Bejdová. 1. vydání96 stran : ilustrace, 1 mapa ; 18 cm
ISBN: 978-80-7508-546-7

Kybal, Vlastimil

Signatura: N/929Kybal, V.

Paměti Vlastimila Kybala.vydali Jaroslav Hrdlička a Jan Blahoslav Lášek.

MDT:929 Kybal, V.
Kybal, VlastimilPaměti Vlastimila Kybala.vydali Jaroslav Hrdlička a Jan Blahoslav Lášek. 1. vydání824 s. : ilustrace, portréty ; 22 cmVydáno pro Univerzitu Karlovu v Praze - Husitskou teologickou fakultu.
ISBN: 978-80-87127-55-1

Krumlovská, Olga

Signatura: N/615.89/Krumlovská

Místa, která léčí :Čechy a Morava /Olga Krumlovská

MDT:615.89
Krumlovská, OlgaMísta, která léčí :Čechy a Morava /Olga Krumlovská. Vydání první253 stran, 16 nečíslovaných stran obrazových příloh ; 21 cm
ISBN: 978-80-88382-00-3

Kratochvíl, Radim,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          30.07.2020

Signatura: N/929Forman,M.

Ecce homo Forman :Miloš Forman pohledem blízkých kolegů a přátel /Radim Kratochvíl

MDT:929 Forman, M.
Kratochvíl, Radim,Ecce homo Forman :Miloš Forman pohledem blízkých kolegů a přátel /Radim Kratochvíl. První vydání347 stran : ilustrace (některé barevné), portréty, faksimile ; 25 cm
ISBN: 978-80-204-5531-4

Koukolík, František,

Signatura: N/316/Koukolík

Sociálně úspěšní psychopati, aneb, Vzpoura deprivantů 1996-2020 /František Koukolík

MDT:316
Koukolík, František,Sociálně úspěšní psychopati, aneb, Vzpoura deprivantů 1996-2020 /František Koukolík. První vydání217 stran : ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-7492-473-6

Kohl, Margit,

Signatura: N/908.4P/Itálie

Jižní Tyrolsko :země požitků /Margit Kohlová

MDT:908.4 P Itálie
Kohl, Margit,Jižní Tyrolsko :země požitků /Margit Kohlová. 1. české vydání125 stran : barevné ilustrace, mapy ; 24 cmNázev z obálky.
ISBN: 978-3-8297-5957-1

Gabašová, Jitka,

Signatura: N/37/Gabašová

Otevřená komunikace a řešení konfliktů ve třídě /Jitka Gabašová

MDT:37
Gabašová, Jitka,Otevřená komunikace a řešení konfliktů ve třídě /Jitka Gabašová. 87 stran ; 30 cm
ISBN: 978-80-7496-442-8

Dyrbye, Helen

Signatura: N/316/Dyrbye

Dánové :zábavný průvodce národní povahou /autoři: Helen Dyrbye, Steven Harris, Thomas Golzen ;
překlad: Petr Florian

MDT:316
Dyrbye, HelenDánové :zábavný průvodce národní povahou /autoři: Helen Dyrbye, Steven Harris, Thomas Golzen ; překlad: Petr Florian. 1. vydání96 stran : ilustrace, 1 mapa ; 18 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7508-542-9

Černý, Alexandr

Signatura: N/929.5Černý

Karel Kinský: Poslední zlonický kníže /Alexandr Černý

MDT:929.5
Černý, AlexandrKarel Kinský: Poslední zlonický kníže /Alexandr Černý. 103 stran +

Cílek, Roman



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          30.07.2020

Signatura: N/940/Cílek

Deset podob zla :dramatické příběhy ze zákulisí historie /Roman Cílek

MDT:940
Cílek, RomanDeset podob zla :dramatické příběhy ze zákulisí historie /Roman Cílek. 298 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-206-1832-0

Bruni, Annalisa

Signatura: N/908.4P/Bosna a Hercegovina

Sarajevo a Mostar do kapsy :největší zajímavosti, místní doporučení /Annalisa Bruni

MDT:908.4 P Bosna a Hercegovina
Bruni, AnnalisaSarajevo a Mostar do kapsy :největší zajímavosti, místní doporučení /Annalisa Bruni. 192 stran : barevné ilustrace ; 16 cm +Přeloženo z italštiny.
ISBN: 978-80-256-2714-3

Ocet :

Signatura: N/64/Ocet

Ocet :univerzální domácí prostředek - více než 150 způsobů použití pro zdraví, péči o tělo a
ekologickou domácnost /přeložila: Štěpánka Podlešáková

MDT:64
Ocet :univerzální domácí prostředek - více než 150 způsobů použití pro zdraví, péči o tělo a ekologickou domácnost /přeložila: Štěpánka Podlešáková. 1. vydání189 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-88316-76-3


	Zhu, Song
	Zeidenitz, Stefan
	Zack, Devora
	Vojáček, Jan,
	Šimůnková Petrovská, Kamila,
	Schetar-Köthe, Daniela,
	Růžičková, Zuzana,
	Roste, Vaughn
	Rodsky, Eve
	Rendek, Jan
	Reincke, Madeleine
	Quint, Nicole,
	Pešek, Miloš,
	Osuji, Wilma
	Nitra, Josef,
	Nešpor, Karel
	McNally, Frank
	Malíková, Eva
	Lawson, Nick
	Kybal, Vlastimil
	Krumlovská, Olga
	Kratochvíl, Radim,
	Koukolík, František,
	Kohl, Margit,
	Gabašová, Jitka,
	Dyrbye, Helen
	Černý, Alexandr
	Cílek, Roman
	Bruni, Annalisa
	Ocet :

